



*Totalbyg Holding ApS
Store Torvegade 11
3700 Ronne*

CVR-nummer: 35531378

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11 2016

B. - B. L. -

Brian Brendes Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Totalbyg Holding ApS
Store Torvegade 11
3700 Rønne

Telefon: 56 95 72 01
E-mail: info@totalbyg.dk
CVR-nr.: 35 53 13 78
Stiftet: 6. november 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Brian Brendes Mikkelsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af, at besidde kapitalandele i Totalbyg Ejendom ApS og Totalbyg Entreprise A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.069, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.387, og en egenkapital på t.kr. 1.630.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2013/14 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	1.333.076	1.103
1 Andre eksterne omkostninger	-16.875	-19
Afskrivninger.....	0	-1
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.316.201	1.083
Andre finansielle omkostninger.....	-325.369	-259
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	990.832	824
Skat af årets resultat.....	77.973	57
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.068.805	881
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	400
Overført resultat.....	368.805	481
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.068.805	881
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.775.725	6.893
Finansielle anlægsaktiver	6.775.725	6.893
ANLÆGSAKTIVER	6.775.725	6.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.233	0
Selskabsskat	0	57
Tilgodehavender	532.233	57
Likvide beholdninger	78.801	18
OMSÆTNINGSAKTIVER	611.034	75
AKTIVER	7.386.759	6.968

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	850.051	481
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	400
3 EGENKAPITAL.....	1.630.051	961
Kreditinstitutter.....	989.999	1.321
Anden gæld.....	2.293.216	2.553
4 Langfristede gældsforpligtelser	3.283.215	3.874
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	563.295	523
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.400	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1.642.538	1.556
5 Selskabsskat.....	54.260	0
Anden gæld.....	0	41
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.473.493	2.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.756.708	6.007
PASSIVER.....	7.386.759	6.968
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2013/14 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	16.875	17
Forsikringer.....	0	2
	<u>16.875</u>	<u>19</u>
	<u>16.875</u>	<u>19</u>
	2015	2014 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	5.789.777	0
Tilgang i årets løb	0	5.790
	<u>5.789.777</u>	<u>5.790</u>
Kostpris 31. december 2015		
	<u>5.789.777</u>	<u>5.790</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.102.872	0
Årets resultatandele	1.712.976	1.483
Udloddet udbytte	-1.450.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-379.900	-380
	<u>985.948</u>	<u>1.103</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015		
	<u>985.948</u>	<u>1.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>6.775.725</u>	<u>6.893</u>

I regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 er indeholdt goodwill på t.kr. 3.039, der amortiseres over den forventede økonomiske levetid, der på grundlag af investeringshorisonten er fastsat til 10 år.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Totalbyg Entreprise A/S	100%	1.422.326	903.878
Totalbyg Ejendom ApS	100%	2.313.200	809.098

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	481.246	0	368.805	850.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	-400.000	700.000	700.000
	<u>961.246</u>	<u>-400.000</u>	<u>1.068.805</u>	<u>1.630.051</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.649.999	1.319.999	330.000	0
Anden gæld	2.746.319	2.526.511	233.295	1.207.806
	<u>4.396.318</u>	<u>3.846.510</u>	<u>563.295</u>	<u>1.207.806</u>

	2015	2014 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-56.791	0
Skat af årets resultat.....	-77.973	-57
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	56.791	0
Sambeskatningsbidrag	532.233	0
Betalt ordinær acontoskat	-400.000	0
	<u>54.260</u>	<u>-57</u>

NOTER

2015 2014
kr. 1000

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskaberne Totalbyg Entreprise A/S's og Totalbyg Ejendom ApS's engagement i Danske Bank.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Totalbyg-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Lars Mikkelsen Holding ApS, Bornholms Regionkommune
BBM Holding ApS, Bornholms Regionkommune